
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 жовтня 2017 року № 32 

Миколаїв   
 
 
 
Про внесення змін до складу  
постійних комісій обласної ради 
 
 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 43, статті 47 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 4.2. Регламенту 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням 
обласної ради від 18 грудня 2015 року № 1 (зі змінами та доповненнями),           
з урахуванням заяви депутата обласної ради сьомого скликання         
Ковальчука П.В., обласна рада  

 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Обрати заступниками голів постійних комісій обласної ради: 
 
з питань промислової політики, енергетики та енергозбереження, 

транспорту та розвитку інфраструктури – депутата обласної ради сьомого 
скликання Лісніченка Володимира Анатолійовича; 

 
з питань науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту – депутата обласної ради 

сьомого скликання Невеселого Владислава Валерійовича. 
 
2. Обрати секретарем постійної комісії обласної ради з питань 

промислової політики, енергетики та енергозбереження, транспорту та 
розвитку інфраструктури депутата обласної ради сьомого скликання Гемаєва 
Хасана Зубайовича. 

 
 
 

       Шістнадцята сесія 
       сьомого скликання 

nau://ukr/280/97-ВР


2 
 

3. Увільнити депутата обласної ради сьомого скликання Ковальчука 
Петра Васильовича від виконання обов'язків голови постійної комісії з питань 
промислової політики, енергетики та енергозбереження, транспорту та 
розвитку інфраструктури, залишивши його у складі цієї комісії. 

 
 

 
 
 
 
 
Голова обласної ради                        В.В. Москаленко 
 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


